
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Skuodo rajono 

savivaldybės 

administracija

Skuodo miesto Žydų 

kvartalo sutvarkymas: 

dangų įrengimas ir 

apšvietimo sistemos 

modernizavimas

_ _ 173 669,00 147 618,65 13 025,17 0,00 13 025,18 0,00 0,00 2016-05-02 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto 

"Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas" 07.1.1-CPVA-R-903 

priemonės "Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II" 

aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. gruodžio 18 d. įsakymu 

Nr. 1V-1024, 23.2 papunktyje.

0,00

Siektini stebėsenos 

rodikliai

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

2016-03-31 Nr. 07.1.1-CPVA-R-903-31

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Projekto tikslas

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 267 744,00

173 669,00IŠ VISO: 0,00147 618,65 13 025,17 0,00 13 025,18

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Pareiškėjas

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 51/3S-19

PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-903 „PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. II“

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)


